	2013年西安市市属事业单位公开招聘人员面试成绩、综合成绩和进入体检考察人员名单

	序号
	考号
	姓名
	职位代码
	职位人数
	报考部门
	报考单位
	报考职位
	公共成绩
	面试成绩
	加权系数
	加权后面试成绩
	综合成绩
	名次
	是否进入体检考察

	95
	13010317804
	张津
	67030101
	1
	西安市农业委员
	西安市畜牧技术推广中心
	畜牧师1
	75.4
	83.4
	　
	　
	158.8
	1
	是

	96
	13010301224
	朱蓉慧
	67030101
	1
	西安市农业委员
	西安市畜牧技术推广中心
	畜牧师1
	64.8
	86.6
	　
	　
	151.4
	2
	　

	97
	13010604219
	朱天钧
	67030101
	1
	西安市农业委员
	西安市畜牧技术推广中心
	畜牧师1
	65.2
	84.8
	　
	　
	150
	3
	　

	98
	13010800229
	魏彤
	67030102
	1
	西安市农业委员
	西安市畜牧技术推广中心
	畜牧师2
	74.8
	89.2
	　
	　
	164
	1
	是

	99
	13010310227
	赵振学
	67030102
	1
	西安市农业委员
	西安市畜牧技术推广中心
	畜牧师2
	71.2
	88.8
	　
	　
	160
	2
	　

	100
	13010101024
	杨锐
	67030102
	1
	西安市农业委员
	西安市畜牧技术推广中心
	畜牧师2
	67.6
	84.4
	　
	　
	152
	3
	　

	101
	13010406509
	冯鹏
	67030201
	2
	西安市农业委员
	西安市动物疫病预防控制中心
	兽医师
	71.8
	83.6
	　
	　
	155.4
	1
	是

	102
	13010306128
	田庆雷
	67030201
	2
	西安市农业委员
	西安市动物疫病预防控制中心
	兽医师
	70.2
	83.6
	　
	　
	153.8
	2
	是

	103
	13010701516
	刘洁
	67030201
	2
	西安市农业委员
	西安市动物疫病预防控制中心
	兽医师
	64.4
	82.6
	　
	　
	147
	3
	　

	104
	13010401103
	赵婧
	67030201
	2
	西安市农业委员
	西安市动物疫病预防控制中心
	兽医师
	62.6
	84.2
	　
	　
	146.8
	4
	　

	105
	13010406106
	党蛟龙
	67030201
	2
	西安市农业委员
	西安市动物疫病预防控制中心
	兽医师
	64.6
	81
	　
	　
	145.6
	5
	　

	106
	13010302211
	张丹辉
	67030201
	2
	西安市农业委员
	西安市动物疫病预防控制中心
	兽医师
	61.6
	83.8
	　
	　
	145.4
	6
	　

	107
	13010404725
	郑晓光
	67030301
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	畜牧师1
	77.2
	85.2
	　
	　
	162.4
	1
	是

	108
	13010506418
	张鹏
	67030301
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	畜牧师1
	66.4
	84.4
	　
	　
	150.8
	2
	　

	109
	13010418518
	雒亚璇
	67030301
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	畜牧师1
	65
	82.6
	　
	　
	147.6
	3
	　

	110
	13010206326
	谢琨成
	67030302
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	畜牧师2
	68
	87.6
	　
	　
	155.6
	1
	是

	111
	13010222229
	李志栋
	67030302
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	畜牧师2
	70
	85.2
	　
	　
	155.2
	2
	　

	112
	13010502725
	郭彦利
	67030302
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	畜牧师2
	70.6
	84.4
	　
	　
	155
	3
	　

	113
	13010500826
	杨璐
	67030303
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	畜牧师3
	70.2
	85.6
	　
	　
	155.8
	1
	是

	114
	13010302605
	任洁
	67030303
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	畜牧师3
	60.6
	87.6
	　
	　
	148.2
	2
	　

	115
	13010409025
	张玉明
	67030303
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	畜牧师3
	53.8
	83.8
	　
	　
	137.6
	3
	　

	116
	13010314222
	刘瑄
	67030304
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	工程师
	84
	88
	　
	　
	172
	1
	是

	117
	13010320212
	张蕾
	67030304
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	工程师
	73.2
	80.4
	　
	　
	153.6
	2
	　

	118
	13010219620
	周磊
	67030304
	1
	西安市农业委员
	西安市奶牛育种中心
	工程师
	73.2
	79.4
	　
	　
	152.6
	3
	　


